Modello Caldaia

]
@ EMMERGAS SUPER NIKE 25

Denominazione 1o Ed.| 20/01/91

TAV. 62

TAV. 61 —

TAV. 55
TAV. 30 —
TAV. 51 —

TAV. 63

INDICE DELLE TAVOLE

b—TAV. 62

TAV. 58

i

— TAV. 54
— TAV. 56

TAV. 33

/

TAV. 66

TUBI Di COLLEGAMENTO

N° Tavola Denominazione Ne© Tavola Denominazione
50 VALVOLA GAS 41 CAMERA DI COMBUSTIONE E CAPPA FUMI
51 MODULATORE GAS 62 MANTELLO, TELAIO E VASO D'ESPANSIONE
53 PRESSOSTATO BY-PASS 63 CRUSCOTTO
54 POMPA DI CIRCOLAZIONE 66 GRUPPO DI ALLACCIAMENTO
55 BRUCIATORE
56 VALVOLA 3 VIE
58




| Madello Caldaia LencmingzZione 11UV
) SUPER NIKE 25 - 25 VIP
@ IMMERGAS 25 PLUS VALVOLA GAS 50
N° Matricola inizio serie 1=Ed| 20/01/9

Nel Codice Denominazione ' N Codice Denominazione

_ | 3.4009 | Gruppo valvola gas SUPER NIKE 25 VIP — | 3.4006 | Gruppo valvola gas SUPER NIKE 25
— | 3.4026 | Gruppo valvola gas SUPER NIKE 25 PLUS 7 1 1.4055 | Flangia superiore

1 | 1.4140 | Valvola gas SIT 822 acc. rapida (25 VIP) 3| 1.0151 | Vite T.CT.C. M5%12

1 1 1.5013 | Valvola gos SIT 822 lenta acc. {25 PLUS) 4 | 1.1709 | Anello OR @ 23,45%2,62

2 | 1.4055 | Flongia superiore 5| 1.4056 | Flangia inferiore

3| 1.0151 | Vite T.CT.C. M 5x12 141 11317 | Valvola gas V4600 da 172" Honeywell
41 11709 | Anello OR @ 23,45%2,62 15| 1.A003 | Stcbilizzatore pressione Honeywell V4600
5| 14056 | Flongia inferiore 16| 1.A001 | Azionatore Honeywell V4600

¢ | 1.4233 | Forcella bloccaggio bobina {25 VIP) 1177 NFS | Coperchio Honeywell V4600

7 | 1.4230 | Molla di contrasto {25 VIP) 18| 1.4057 | Prolunga per pulsante valvola V4600 Honeywell
8 | 1.4229 | Bohina 220 V. 30x30 (25 VIP)

9 | 1.4231 | Cappellotto racc. stelo (25 VIP)

10| 1.A222 | Molla per caldaie metano {25 VIP)

10| 1.4044 | Molla per caldaie GPL

11| NFS | Viie TE. M4 '

12| 1.4228 | Stelo con filettatura per bobina (23 VIP)

13] 1.4234 | Dado ch. 17 sp. 2,5(25 VIP)

) 191 NFS | Anello OR per tappo pilota {25 PLUS)
20! 1.5205 | Tappo per pilota valvoia 822 SIT {25 PLUS}
legenda NFS = non fornito singalurmente  C.vo = complessive  Cio = completa




@ SMMERGAS

Modello Caldaia
SUPER NIKE 25

penomingZjone PRI

MODULATORE GAS

N° Matricala inizio serie

33
——N—
11 31 12322 14

Ne | Codice Denominazione Ne | Codice Denominazione
1| 1.1761 | Vite T.E. M 4x20 201 1.4030 | Perno molla di compensazione
2 | 1.4049 | Rosetta @ 4xBx] 211 1.403%9 | Moalla di compensozione
3 | 1.4040 | Molla soffietto 2921 1.4036 | Raccordo di compensazione
4 | 1.4269 | Vite TCC M 3x15 23| 1.4042 | Molla per leva
51 1.4203 | Molla per servoregolatore gas metano 241 NFS Bussola d'arresto
5 | 1.4044 | Molla per servoregolatore caldaie GPL 25| NFS Nucleo mobile
6 | 1.4037 | Coppellotto per stelo 261 NFS | Controdado M 13x1
7 | 1.4050 | Anello seeger 97 | 1.4033 | Cannotto bobina
8 | 1.4027 | Stelo valvola gos 28| 1.4048 | Bobina 3 Wait 220 Volt
9 | 1.4032 | Raccordo di fissaggio valvola tipo A 79| 1.4041 | Ghiera fissaggio contronucleo
10| 1.2169 | Grano M 4x10 30| 1.4034 | Conironucleo modulutore
11! 1.4024 | Corpo modulatore 311 NFS | Lamierino per leva modulatore
120 NFS | Leva modulatore 32| NFS | Steloinox @ 2%29.3
131 NFS Stelo portabobina 331 3.A152 | Gruppo leva modulazione SUPER NIKE
14| 1.4025 | Coperchio modulatore
15| 1.A0229 | Rosetta ottone @ 3,2%8x0,5
16| 1.4046 | Vite TCIM 3%30 -
17| 1.4031 | Vite M 12 sinistra regolazione modulatore
18| 1.4029 | Puntale perleva
19| 1.4047 | Elemento termoespansibile

legenda

NFS = non fornita singolarmente  C.vo = complessiva Cto = completo

51
1*Ed.] 20/01/91




@ EMMERGAS

Modello Caldaia

SUPER NIKE 25 - 25 VIP

25 PLUS

PRESSOSTATO BY-PASS

Tavola

53

Denominazione

N° Matricola inizio serie

T Ed! 20/01/91

Ne | Codice Denominazione N°| Codice Denominazione
— 1 1.2564 | Gruppo pressostato by-pass 15| NFS | Anello OR @8x2,62
1 | 1.1118 | Corpo pressostato by-pass 16| NF5 | Raccordo coperchio
2 | 12525 | Codolo |17 12558 | Anello OR @23,581,78
3 | 1.2529 | Pigttello by-pass 18¢ 1.2555 | Molla per membrana
4] 1.2539 | Stelo@? 119 | 2.2429 | Squadretta per micro
5] 1.4090 | Molla by-pass 20 | 1.2542 | Dado 1/8"
6| 12528 | Tappo by-pass 21| 1.2526 | Dado 3/4" x codolo
7 i 1.2537 | Vite fissaggio membrana
B | 1.254% | Membrana pressostato 7
9 | 1.2540 | Sfera x stelo micro
10| 1.2546 | Piattello membrana
11| 1.1133 | Coperchio pressostafo
12 | 1.2550 | Vite T.C.E.Il. M5x20
13| 3.A153 | Gruppo raccordo coperchio pressosiato
141 NFS Bussola raccordo
legenda NFS = non fornito singolarmente  C.vo = complessive  C.to = completo




Modello Caldaia

® SUPER NIKE 25 - 25 VIP
@ EMMERGAS 25 PLUS

N° Matricola inizio serie

Denominazione Tavola
POMPA DI 54
CIRCOLAZIONE
T Ed.| 20/01/91

Ne¢i Codice Denominazione Ne | Codice Denominazione
— | 1.LA090 | Circolatore alta prevalenza att. 1' 9H
1 NFS§ Motore trascinamento circolatore
2 NFS Chiocciola circolatore
legenda

NFS = non fornite singolarmente  C.vo = complessive  C.to = completo




EMMERGAS

Modello Caldaia

25 PLUS

SUPER NIKE 25 - 25 VIP

Tavola

55

Denominazione

BRUCIATORE

N® Matricola inizio serie

T Ed.| 20/01/91

N°| Codice Denominazione Ne | Codice Denominazione
1| 1.4184 | Collettore partaugelli GPL C.ta 13| 1.A1234 | Termocoppia injer. passo ASA | = 400 mm
1 | 1.4183 | Collettore portaugelli metano C.to 14| 1.4131 | Tubetto pilota
2 | 14270 | Ugello @ 1,30 per metanc 15| NFS Cavetto A.T. accensione piezo
2 114271 | Ugello @ 0,77 per GPL 16| 1.0152 | Vite autofilettante 3,9%9,5
3| 1.LA136 | Rosetta 17 | 1.1446 | Candeleftta per accensione
4 | NFS Provapressione 181 NFS | Raccordo candeletta
5| 1.2275 | Vite autofilett. 4,2x%,5 19| 1.2404 | Condeletta rivelazione fiamma
6 | 1.4081 | Bruciatore 15 rampe SUPER NIKE 25 20| 1.4103 | Bruc. 15 rampe C.to SUPER NIKE 25 VIP-25 PLUS
7 1 NFS | Vite MdX6 21| 1.2405 | Candeletta accensione sinistra
8 | 1.2130 | Pilota "Cobra” per murali 22| 1.2408 | Candeletta accensione destra
? | NFS | Ugello bruciatore pilota @ 0,25 per metano 23| NFS | Colletiore portaugelli
? | 1.A017 | Ugello bruciatore pilota @ 0,20 per GPL
101 NFS Raccordo termocappia '
11} NFS QOgiva tenuia gas tubo pilota
12 ] NF5 Raccordo pilota
legenda NFS = nan fornito singolurmente C.Qo = complessivo  C.to= completa




Modello Caldaia _. Denominazione Tavola
@ EMMERGAS |SUPER NIKE 25-25 VIP|  VALVOLA 3 VIE 56
N° Matricola inizio serie 1o Ed.] 20/01/91

\‘\ 55

i 49 50

54
’_‘.—/\—‘—\
34 35 32 ;;\\\\

14 51

36
———— A
56 57 5B 59 62 60

g

524 19

N?| Codice Denominazione . N° | Codice Denorminazione
— [ 1.2563 | Gruppo 3 vie S/NIKE C.to 32 MNFS Disianziale in hostoform

1] 11134 | Corpo valvela 3 vie 33| 1.2559 | Anello OR @ 32,997,672

2 | 12561 Anello OR &5 18,72x2 62 34 NFS Bussola coperchio centrale

1 3 | 1.2551 Vite T.CE.l. M 5x10 35| NFS Anello OR 7 1,8x7,62

4 1 11119 Callettore flang. 3 vie 36 | 3.A160 | Gruppo otturatore by-poss sanilario
] NFS Vite di reqolazione 3/ 1 NFs Coperchio tenuta centrale

5 NFS Molle di sicurezza 38 | 12537 | Vite lissaggio membrana

7 NFS Vitone valvola di sicurezza 39 | 1.2549 | Membrano 3 vie

8 NFS Guarnizione @ 26x22x) 40 | 1.2540 | Sfera per stelo micro

¢ NES Perno valvolg di sicurezza 41 | 1.2546"} FiaHello membrana

10 NFS Testing valvola di sicurezza 427 1.1733 | Coperchio valvela 3vie

1] NFS Membrana valvela di sicurezza 43| 1.2550 | Vite T.C.ET M 5x30

12 NFS Arello 44 NFS Bussala raccordo coperchio

13| 1.2249 | Dado G 1" 45| 1.2553 | Molla per membBrana

14| 1.2524 Dadoe G 374" 461 1.253% | Sielo micro 3vie

15| 14275 | Raccordo df scorico 47 | 1.2558 | Anello OR @ 23,52%1,78

16 NFS Anello OR @ 3,68x7,78 48 NFS Raccordo coperchio

17 NFS Viie riempimento 49 | 2.2479 Squgdretta per micro

18 NFS Anello OR @ 11,70x1,78 ] 50 | 1.2542 Dado 1/8"

19 NFS Bussola per vife riempimento 51 1.2523 Codolo hoiler 3 vie

20 NFS Anello OR @ 6,75%71,78 52 | 3.A157 Gruppo rubinetto di riempimento
21 NFS Manopola riempimenio 531 3.A158 | Valvola di sicurezza 3Bar 3 vie

27 NFS Vire T.C1. M 4x6 54 | 3.A15? | Grupso coperchio tenuta centrale 3 vie
23] 1.7524 Raccordo filtro ] 55| 3.A153 Gruppo raccordo coperchio pressostato
24 | NFS Anello seeger 36 | 1.1612 | Regolatore di Husse lit. 10

25 12545 | Fiko ~ [57] NFS Supporte molla limitatore

26 1 17557 | Molla 581 NFS Molla by-pass sanitario

271 1.2V (Guornizione deviaiare 52 NFS Oturatore by-pass sanitario

28 1 19536 Otturatore 3 vie . 60 NFS Anello seeger per stelo

29 12547 Sede otturatore 61| 1.2114 Bussola centraggio membrana

30 | 1.2554 | Molla distanzidle 62 NFS Anello OR @ 9,19x2 62

31 | 1.2538 | Stelo @ 2x70 :

legenda NFS = non fornito singolarmente  C.va = complessivo  C.to = completa




© EMMERGAS

Modello Caldaia
SUPER NIKE 25

Tavola

58

Deneminazione

TUBI

N® Matricola inizio serie

DI COLLEGAMENTO

1°Ed.] 20/01/91

10

9 24 23 18
11

N° | Codice Denominazione N2 Codice Denominazione

1| 1.0120 | Guarnizione in amiant. graf. @ 24x16%2 16| 1.2313 | Guarnizione omiant. graf. @ 8x4x1

2 [ 1.4073 | Tube @ 18 valvola gas-colletiore 17| 1.4078 | Tubo @ 5 presa pressione

3 | 11302 | Valvola di sfiate manuale 1/8" M 18| 1.4076 | Tubo @ 18 separatore d'aria

4 | 11363 | Guarnizione in amiante grafitica @ 18x10x2 19| 1.1357 | Anello OR @ 17,86x2,42

3 ¢ 1.1124 ; Guornizione in amianto graf. @ 15%8x2 20| 1.2295 | Valvola sfogo aria automatica 1/2"
6 | 1.4079 | Tubo @ 18 mandata boiler 21| 1.4092 | Guarnizione amianio grofitico @ 14x10x2
7 | 14075 | Tubo @ 18 mandata scambiatare 22| 1.409% | Fermo per bulbo modulante

8 ] 1.1343 | Guarnizione in amiant. graf. @ 29x21x2 23| 1.1269 | Dado ribassato 1/2"

9 | 1.4074 | Tubo uscita calda portabulbo 24| 1.0278 | Guornizione in fibro rossa @ 28x21x2
10| 1.4062 | Boilerino PFA 26-40 25| NFS | Anello elastico per Vabeo

111 1.4080 | Tubo @ 14 entrata fredda per boiler 261 NFS | Rosetta per Vobco @18

12| 1.0143 | Vite automaschiante M6x18 (SWAGEFORM) 27| NFS | Dado 3/4" per Vabco @18

13| 1.2169 | Grano M4x10

14| 1.2561 | Anellc OR @ 18,72x2,62

15| 14077 | Tubo @10 per vaso d'espansione

legenda

NFS = non fornite singolarmente  C.vo = complessivo  C.to = completo




@© WMMERGAS

Modello Caldaia

SUPER NIKE 25 - 25 VIP
25 PLUS

N® Matricola inizie serie

Denominazicne Tavolo
CAMERA DI 61
COMBUSTIONE
o Ed.| 20/01/91

AT

N?| Codice Denominozione Ne| Caodice Denominazione

1 | 1.2275 | Vite outofiletfante 4,2x9,5 senza punta 15| 1.1656 | Vite autcfilettante 3,5%6,4 senza testa

2 | 2.4413 | Faccicta camera combustione 16| 1.2213 | Termostato sicurezza Bimet 110° (SUPER NIKE 25)
3 | 1.4061 | Pannello fibra ceramica anteriore 17| 1.1170 | Termostaio limite Bimef 75°

4 | 244116 | Fianco sinistro camera di combustione 18] WNFS Connettore in plastica per clicson (5. NIKE 25)

5| 1.4058 | Paonnello fibra ceramica laterale 19% NFS | Connettore filettato per clicson (S. NIKE 25)

6 | 1.4065 | Scambiatore di calore 20 | 3.4007 | Gruppo con. valv. ¢licson Sic. 110°C (S. NIKE 25)
7 | 24410 | Coppa fumi 21| 1.4220 ; Guaina porta bulbo term. camino

8| NFS | Cavoin neoprene (SUPER NIKE 25) 92| 1.5198 | Copiglia @2 x 20 UNI 1336

9 | NFS Coliare 23| 1.0142 | Dado M5 UNI 5588 ZN

101 1.4060 | Pannello fibra ceramica posteriore 24! 1.0184 | Guarnizicne am. graf. @ 11,4x6x2

11| 2.4417 | Supporto comera di combustione

12| 1.4133 | Fasceita rigpribile

13| 2.4414 | Griglia antiriflesso (SUPER NIKE 25}

13| 2.4448 | Griglia antiriflesso {25 VIP - 25 PLUS)

14 2.4415 | Fionco destro camera di combustione

legenda

NFS = non fornito singolarmente  C.vo = complessivo  C.to = completo




.Mddelfo Caldaia Denominazione Tavola
o SUPER NIKE 25 - 25 VIP
@ EMMERGAS WIKE 25 MANTELLO E TELAIO | 62
""" " N® Matricola inizio serie 1o Ecl.| 20701791
} .
1B 3
16
1

N} Codice Denominazione N° | Codice Denominazions
1| 1.2245 | Marchio "IMMERGAS" 16| 3.4003 | Telaio completo

) I 2 | 2.4402 Focciata 171 24411 | Lamiera supporto valvole
3 [ 1.2275 | Vite autofilettante 4,2x9,5 senza punta
4 | 2.4412 | Traversa superiore fiss. fionchi
5] 24401 | Fianco sinistro
6 | 14018 | Veloin all. rifl. 30x50
7 | 1.4066 | Vite autofilettante testa svasata 3,9%9.5
8 | 1.401% | Veloin all. rifi. 40x40
9 { 1.1378 | Prestola doppia
10| 2.4400 | Fianco destro
11| 1.4082 | Guaina portacavi
12| 1.4064 | Griglia protezione inferiore

+ |13 24418 | Squadretta fissaggio cappa

/ 14 1.4023 | Vaso d'espansione It. 8
15| 1.4170 | Rosetta in ottone @ 6x4x2

legenda NFS = non fornito singolarmente  Cvo = complessivo  C.o = completo




@© EMMERGAS

Modello Caldaia
SUPER NIKE 25

Denominazione

CRUSCOTTO

Tavola

63

N<° Matricala inizio serie

1= Fd.| 20/01/91

N° i Codice Denominazione Ne | Codice Denominazione
— | 3.4055 | Cruscotta Cito 20| 1.4017 | Distanziole valvola gas-cruscotto e
1 | 1.4303 | Basetta cruscotto 21| 1.4011 | Distanziale modulatore-cruscotio —
2 | 1.4009 | Coperchio protez. imp. eletirico 22 | 1.4014 | Coperchio per morsettiera —
31 1.2265 | Vite autofilettante 2,9%9,5 23| 1.1866 | Vite M4 arresto manopola
4 | 14087 | Termoidrometro 0-120°C 24 | 1.4070 | Termostato TR 2 0-80° delt. 7'
5 | 1.0149 | Accensione piezoeleiiriza 25| 1.4001 | Interrutiore rotative 3 posizioni
6 | 1.4013 | Tappo accensione piezo 26| 1.1254 | Deviatore micro
7 1 1.4016 | Placca per foro orologio 27 | 2.2415 | Scatola protezione micro
8 | 1.4003 | Roddrizzatore di corrente .1281 1.1142 | Vite auiofilettante 2,9%16
9 | 1.1142 | Vite autofilettante 2,9%i6 29 | 1.4012 | Temporizzatore 5 poli
10| 1.4305 | Morsetiiera 11 poli 30| 1.4015 | Tappo per cruscotto -
11| 1.4004 | Lampada spia verde 311 1.3417 | Vite M3x25
12| 1.4134 | Relé Finder 55-32 bip. 32 | 1.1864 | Dado M3 od alette zincato
13| 1.1705 | Staffetta fissaduecavi 33| 1.4100 | Spia rossa -
14| 1.4010 | Manopola 34 | 1.4244 | Termostato sicurezza camino
15| 1.4145 | Molla per manopola valvola gas 35| 1.4102 | Tappo pulsante riarmo
116 | 1.4130 | Molla per manopola modulatore
17 | 1.4005 | Morsetiera 5 poli
18 | 1.2379 | Fusibile 2,5A 220 V.
197 NFS Vite M 44

legenda

NFS = non fornita singolarmente  Cvo = complessivo  C.to = completo




@ EMMERGAS

Modelle Caldaia
SUPER NIKE 25 - 25 VIP

ALLACCIAMENTO

Denominazione

GRUPPO DI 66

N° Matricola inizio serie

Tavola

T Ed.| 20/01/91

Ne| Codice Denominazione Nt Codice Denominazione
— | 3.4005 | Gruppo di allacciomento C.to 15| 1.0375 | Roccordo Vabeo da 3/4" @ 18 C.to
1| 1.0298 | Raccorde Vabeo da 1/2" @18 Cito 16| NFS | Raccordo 3/4"” per Vabco @ 18
2 7 NFS Dado per Vabco @ 18 171 1.0120 | Guarnizione in amiant. grof. @ 24x16x2
3| NF5 | Anello elastico per Vabco @ 18 18| 1.4054 | Tubo @ 18 mand. rit. impianto
4 | NFS Rosetta per Vobeo @ 18 19| 11363 | Guarnizione in amiant. graf. @ 18x10x2
5] NFS | Anello OR per Vabco @18 20| 1.4052 | Tubo @ 14 entrata fredda
6 | NFS | Raccordo 1/2" Vobeo @ 18 21| 1.4053 | Tubo @ 14 uscita calda
7 | 1.2179 | Rubinetto 1/2" M/F alimentazione gas 22| 1.4051 | Tubo alimentaozione gas
8 | 1.0377 | Raccorde Vabco da 1/2" @ 14 C.to 23| 11116 | Dado M8
9 | NFS Dado per Vabco @ 14 24| 21377 | Squadretta ZN per aggancio caldaia
10| NFS | Anello elastico per Vabeo @ 14 25| 1.1356 | Dado 3/4" carellato per tubo @18
11} NFS | Rosetta per Vabco @ 14 26| 2.0381 | Dado 1/2" carellato per tubo @ 14
12| NFS | Anello OR per Vabco @ 14 27 | 1.1586 | Vite tornita a muro
13| NFS Raccordo 1/2" per Vabeo @ 14 28| 1.1587 | Tasselloin plastica
14| 1.1572 | Rubinetio sfera Kramer 3/8" M/F
legenda NFS = non fornito singolarmente  C.vo = complessivo  C.ta = completo






